

mülkiye'den,

Okulumuzun Anayasa Hukuku kürsüsünün değerli Hocası ve Mülkiyeliler Birliği Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi **Yavuz Sabuncu**'yu genç yaşta kaybetmenin üzüntüsünü yaşıyoruz. Hocamızı saygıyla anarken, **Taner Timur**'un onun ardından kaleme aldığı "Yavuz Sabuncu'yu Kaybetmek..." başlıklı yazıyı sunuyoruz.

Cumhurbaşkanı'nın Şubat ayının başında tekrar incelenmesi için TBMM'ye gönderdiği yeni Petrol Kanunu Türkiye gündemine yeni giren konulardan biri. Kamu yarannın gözetilmemesi ve ulusal çıkarların dikkate alınmaması eleştirileri üzerine çeken yeni düzenleme, petrol/doğalgaz arama ve işletme sürecine yerli ve yabancı sermayenin katılımını öngörmekteydi. **Hikmet Uluğbay**, 1954 tarihli Petrol Kanunu'ndan bu yana petrol dünyasında yer alan temel anlayış ve kural değişikliklerinden yola çıkarak söz konusu yasa değişikliğini değerlendiriyor. **Ayfer Eğilmez**'in hazırladığı Petrol-İş Raporu, bir yandan eski ve yeni petrol yasalarını karşılaştırmalı biçimde incelerken, bir yandan da Irak petrollerini paylaşım savaşını ortaya koyuyor. Cumhurbaşkanı **Ahmet Necdet Sezer**'in, 5574 sayılı "Türk Petrol Kanunu"nu TBMM'ye geri gönderme gerekçesini ise petrol dosyamızın son yazısı olarak okuyabilirsiniz.

Bu sayımızdaki yazıların bir bölümü kamu yönetiminde reform ve özelleştirme sürecine ilişkin. **Yeliz Şanlı**, Elektrik Piyasası Kanunu'nu mercek altına alarak elektrik hizmetinin bir kamu hizmeti olup olmadığı sorusunun yanıtını arıyor. **Örsan Akbulut**, kamu yönetimi-işletmecilik ilişkisini, kapitalist/küresel kapitalist toplumsal gerçeklik zemininde çözümlüyor. **Aytül Güneşer Demirci**, geleneksel personel yönetiminde açılan gediklerden birine, geçici personel sorununa eğilerek, son yıllarda yaygın biçimde tercih edilen bu istihdam türünü sorguluyor. **Arif Erençin**, yerel yönetim reformu kapsamında gündeme gelen yasal düzenlemelerin niteliğini ve olası etkilerini değerlendirirken **İpek Özkal Sayan**, belediyelerin sağlık alanındaki hizmetlerini etraflıca inceleyerek, bu alanda Türkiye'yi nasıl bir dönüşümün beklediğini ortaya koyuyor.

1990'larla birlikte giderek artan çatışmalara yeterli düzeyde müdahale edememesi ve en son Irak'ın işgali ile uluslararası alanda saygınlığı zedelenen Birleşmiş Milletler'de bu yılın başında yaşanan görev değişimi **Funda Keskin**'in yazısının konusunu oluşturuyor. Çalışmada, Kofi Annan'ın yerini alan Güney Kore Dışişleri Bakanı Ban Ki Moon'u bekleyen sorunlar ve beklentiler ele alınıyor.

Askerlik yükümlülüğünün, siyasi, dini, ahlaki gerekçelerle reddedilmesi olarak tanımlanan "vicdani ret" son dönemde yoğun biçimde tartışılan kavramlardan biri. **Ömer Anayurt**'un, Avrupa'da vicdani ret sorununu ele alan yazısı, Türkiye'deki tartışmalara katkıda bulunacak nitelikte.

Tekin Avaner, "Latin Amerika Edebiyatı Öykü Seçkisi" adlı kitapta betimlenen Latin Amerika ve Arjantin'den yola çıkarak sömürge ve reform kavramları üzerine bir çözümleme denemesinde bulunuyor.

B. Ali Eşiyok, Türkiye ekonomisine odaklanarak, uzun dönemli başarı göstergeleri olan sektörel sabit yatırım payları, sermaye birikiminin profili, tasarruf oranları ve büyüme gibi parametrelerde meydana gelen gelişmeleri çözümlüyor.

Kitabiyat bölümümüzü kaleme alan **Serdar Şahinkaya** bu kez, Bedriye Saraçoğlu ve Halit Suiçmez'in "Verimlilik Raporu 2006: Türkiye İmalat Sanayinde Verimlilik, Teknolojik Gelişme, Yapısal Özellikler ve 2001 Krizi Sonrası Reel Değişimler (1980-2005)" başlıklı kitabını inceliyor.

Gelecek sayıda görüşmek umuduyla...